

حادثه‌ها

گذشت از قصاص قاتل فرزند پس از ۶ سال

● معاون قضائی رئیس کل دادگستری استان کردستان در امور شورا‌های حل اختلاف از صلح و سازش در پرونده قتل پس از شش‌ سال با تلاش اعضای شعبه صلحی شورای حل اختلاف شعبه زندان شهرستان سنندج خبر داد.
بهادر اسدی اظهار کرد: در سال ۱۳۹۴ بر اثر نزاع در شهرستان سنندج یک مورد قتل اتفاق افتاد که پس از دستگیری قاتل و طی مراحل دادرسی نهایتاً رای به قصاص قاتل صادر شد.

او افزود: نهایتاً با دستور دادستان، پرونده به شعبه ویژه زندان شورا‌های حل اختلاف شهرستان سنندج برای صلح و سازش ارجاع شد و اعضای شعبه صلحی زندان شورا‌های حل اختلاف شهرستان سنندج موفق شدند این پرونده قتل را پس از شش سال با گذشت اولیای دم مخومه کنند.
اسدی گفت: خانواده مقتول با اقدام انسان‌دوستانه علاوه بر عفو قاتل زمینه ترویج فرهنگ گذشت و انبثار را در جامعه فراهم می‌کنند. او خاطرنشان کرد: با کمک خداوند متعال در سال جاری این چهارمین پرونده قتلی بود که با تلاش مخلصانه و دلسوزانه اعضای شورا‌های حل اختلاف با صلح و سازش ختم به خیر شد و ان‌شاءالله این امر خیر فتح بایی باشد که در سال جاری با تلاش اعضای سازمانکش و دلسوز شورا‌های حل اختلاف مجددا شاهد این قبیل موارد باشیم.

کلاهبرداری استاد قلابی ارز دیجیتال

● فردی که خود را در فضای مجازی استاد ارز دیجیتال معرفی و بیش از ۱۰میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
سردار سیدمحمد میرفیضی، فرمانده انتظامی استان قم، گفت: در پی شکایت‌های متعدد مبنی بر اینکه شخصی با یک آی‌دی تلگرامی و هویت مستعار از طریق انجام تبلیغات در گروه‌های تلگرامی و معرفی خود به‌عنوان استاد ارز دیجیتال حساب بانکی آنها را تخلیه کرده است، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتای استان قم قرار گرفت.
او افزود: متهم پس از آشنایی با افراد در فضای مجازی با وعده سودهای هنگفت آنها را ترغیب به ایجاد کیف پول کرده و حین آموزش مراحل، می‌خواسته تا رمز ۱۲ کلمه‌ای را در اختیار او قرار دهد؛ سپس با دسترسی به کیف پول‌شان، اقدام به برداشت مبالغ ارز دیجیتال آنها می‌کرد.
فرمانده انتظامی استان قم گفت: با انجام اقدامات پلیسی مخفیگاه متهم در یکی از شهرهای شمال کشور شناسایی و مأموران پس از اخذ نیابت قضائی به این محل اعزام شدند و متهم را دستگیر کردند.
سردار میرفیضی با بیان اینکه با بررسی ریزتراکنش‌های مالی حساب متهم مشخص شد گردش حساب او در چندماهه اخیر بیش از ۱۰میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال است، تصریح کرد: در بررسی سوابق این متهم ۲۰ساله مشخص شد او از مجرمان سابقه‌دار در حوزه فضای مجازی است.
فرمانده انتظامی استان قم با بیان اینکه این پرونده ۲۹ ماهه دارد، گفت: در نهایت متهم در تحقیقات پلیس و با توجه به شواهد موجود به جرم خود اعتراف کرد و به همراه پرونده تشکیل‌شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

شرق: خواب‌آلودگی و عدم توجه به جلو راننده تریلر علت تصادف مرگ‌بار این خودروی سنگین با اتوبوس مسافربری اعلام شد.
برخی منابع از کشته‌شدن ۱۱ نفر در این حادثه خبر داده‌اند اما برخی دیگر فقط هشت فوتی را تأیید کرده‌اند.
ساعت ۳:۲۵ بامداد دیروز خبر وقوع تصادف بین یک دستگاه تریلر و اتوبوس مسافربری در محور کاشان - اصفهان و در کیلومتر ۱۰ کاشان با قم به اطلاع پلیس‌راه استان اصفهان رسید و بلافاصله مأموران و امدادگران خود را به محل تصادف رساندند تا عملیات امداد و نجات را انجام دهند.

رئیس جمعیت هلال‌احمر کاشان دراین‌باره گفت: پس از دریافت مأموریت، چهار تیم امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر به کیلومتر ۱۰ آزادراه کاشان به قم اعزام شد. روح‌الله فدایی، سخنگوی آتش‌نشانی کاشان نیز گفت: پس از اعلام حادثه، تیم عملیاتی امدادونجات و اطفای حریق به‌سرعت برای خروج سرنشینان محوس و جلوگیری از حریق خودروها با توجه به شرایط خاص در محل حضور یافتند و عملیات را انجام دادند. در این حادثه تعداد زیادی از مسافران اتوبوس که از هدشت راهی تهران بودند، در خودروی آسیب‌دیده خواب‌آلودگی و عدم توجه به پدر و مادرش به خاطر فقر مالی توان پرداخت هزینه‌های درمان او را نداشتند، دیگر نخواهد تیید مگر اینکه خیرین او را برای زندگی باری کنند.
این کودک که بنا بر خواسته پدر و مادرش نام واقعی او ذکر نخواهد شد، وقتی هشت‌ماهه بود دچار بیماری سی‌بی و هم‌زمان بیماری قلبی شد و پدرش که کارگر باغبان است تا به حال توانسته فقط هزینه یک عمل جراحی او را بپردازد. این پسرپچه سال ۹۸ به دنیا آمد و خانواده‌اش با توجه به تنگی نفس و دردهایی که او در بدن داشت، به دکتر مراجعه کردند و متوجه بیماری او شدند. پدر کودک با حداقل حقوق کارگری زندگی خود و خانواده‌اش را تأمین می‌کند و تاکنون فقط توانسته هزینه

حوادث

خواب‌آلودگی؛ علت تصادف مرگ‌بار در جاده کاشان



گرفتار شده بودند. امدادگران بعد از دوساعت‌ونیم تلاش توانستند همه را از اتوبوس خارج کنند. اصغر زارع، رئیس پلیس‌راه فرماندهی انتظامی استان اصفهان درباره کشته‌شدگان و مصدومان این حادثه گفت: در این حادثه

در خواست کمک برای تأمین هزینه عمل قلب کودک بیمار

یک عمل جراحی او را فراهم کند؛ اما این پسرپچه به یک عمل دیگر نیز برای درمان بیماری قلبی نیاز دارد.
مؤسسه خیریه سیدالشهدا که باری به این کودک را تقبل کرده است، پیکر هزینه‌های درمان کودک است، اما بر اساس گفته خانم رسنگار، مددکار خیریه، این مؤسسه هنوز نتوانسته همه هزینه‌ها را تأمین کند.

رسنگار درباره وضعیت این کودک گفت: پسرپچه هم دچار مشکل مغزی است و هم دچار مشکل قلبی، ما در مرکز با کارهای توانبخشی سعی کردیم کودک را تا حدی به شرایط عادی برگردانیم، اما مسئله اصلی فعلا قلب این کودک است که باید دوباره مورد عمل جراحی قرار بگیرد. این پسرپچه در مرکز طبی کودکان در بخش قلب

مجازات سنگین برای فروشنده خانه دکتر مصدق

داشت. وقتی ما برای مراسم تدفین پدرمان به ایران آمدم، متوجه شدیم افرادی اموال پدرمان را به نام خود کرده و فروخته‌اند.

سپس شکایت دیگری در پرونده مطرح شد و مرد کرامندی اعلام کرد دسته‌چک او جعل شده و افرادی به نام او چک چندین‌میلیاردی صادر و در بازار خرچ کرده‌اند.

وقتی مأموران تحقیقاتی دراین‌خصوص انجام دادند، در دو شکایت دیگر نیز به همان متهمان پرونده منزل دکتر مصدق رسیدند. به‌این‌ترتیب متهمان بازداشت شدند. با توجه به اینکه سرایدار خانه دکتر مصدق اعلام گذشت کرده و سپس ایران را ترک کرده بود، امکان تحقیق مجدد از او وجود نداشت؛ اما درباره سایر پرونده‌ها بررسی‌های گسترده‌ای صورت گرفت و مردی که متهم است با جعل سند اقدامات مجرمانه انجام داده، بعد از تحقیق با قرار وثیقه آزاد شد. سایر متهمان نیز با قرار آزاد شدند.

سپس پرونده برای بررسی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در جلسه اول رسیدگی مالک جدید خانه دکتر مصدق در خارج از کشور بود و در ایران حضور نداشت، به‌همین‌دلیل وکیل او را جایگاه قرار گرفت و شکایت را مطرح کرد و گفت: موکل من در زمان اتفاق ایران نبوده و متهم ردیف‌اول و همدستانش بعد از اینکه سرایدار منزل را ربودند و با سند جعلی ادعا کردند خانه به آنها واگذار شده است، اموال قیمتی خانه را هم به غارت بردند. ما بابت همه این موارد شکایت داریم.

در ادامه دو شاکی دیگر شکایت خود را مطرح کردند و خواستار محکومیت متهمان شدند. وقتی متهم ردیف‌اول در جایگاه قرار گرفت، اتهام را رد کرد و مدعی شد خواهر صاحب جدید خانه دکتر مصدق منزل را با وکالتی که از برادرش داشته به او فروخته و جعلی در کار نبوده است. متهم درخصوص دو شاکی دیگر نیز اظهار بی‌اطلاعی کرد.

دادگاه ادامه رسیدگی را متوقف کرد و پرونده را با چند ایراد به دادسرا برگرداند. دادگاه از دادسرا خواست تا احتمال سازمان‌یافته‌بودن این کلاهبرداری‌ها را با توجه به سه شکایت مطرح‌شده بررسی کند. دادگاه همچنین درباره اتهام آدم‌ربایی نیز درخواست بررسی کرد؛ چراکه هرچند شاکی خصوصی رضایت داده اما جنبه عمومی مطرح بود. با تکمیل تحقیقات در دادسرا پرونده یک‌بار دیگر

دلخراش یک نفر از سرنشینان تریلر و هفت نفر از سرنشینان اتوبوس مسافربری جان باختند و ۱۱ نفر نیز مجروح شدند که مجروحان توسط نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل و تحت مداوا قرار گرفتند. سرهنگ شاهرور عابد، رئیس پلیس‌راه کهگیلویه‌وبویراحمد آمار را بیشتر از این رقم اعلام کرد و گفت: در پی حادثه تصادف اتوبوس دهدشت به تهران با یک تریلی ۱۱ نفر کشته و ۱۴ نفر مصدوم شدند. سیدجواد هاشمی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کهگیلویه‌وبویراحمد نیز بر آمار ۱۴ کشته و ۱۴ زخمی این حادثه صحه گذاشت.

درهمین‌حال رئیس پلیس‌راه استان اصفهان گفت: در بررسی‌های دقیق صورت‌گرفته توسط کارشناسان پلیس‌راه، مشخص شد خودروی تریلر به‌علت عدم توجه به جلو ناشی از خستگی و خواب‌آلودگی راننده از مسیر خود منحرف و وارد لاین مخالف شده و با اتوبوس مسافربری که درحال عبور از این مسیر بود، برخورد کرده است. بنا بر این گزارش درحال‌حاضر بررسی‌ها درباره این حادثه ادامه دارد.

تحت نظر است و پزشک معالج او اعلام کرده این کودک باید به وزن ۲۰ کیلوگرم برسد تا امکان عمل جراحی او وجود داشته باشد.

و هزینه‌های این کودک بیمار شرایط خانواده را بسیار سخت‌تر کرده است. این پسرپچه یک بار عمل Glenn انجام داده و یک بار دیگر نیز باید تحت جراحی قرار بگیرد. پدر و مادر این کودک از روزنامه «شرق» خواستند تا مشخصات فرزندشان محفوظ بماند، اما مدارک پزشکی او به روزنامه ارسال شده است، شهروندانی که تمایل دارند به این کودک کمک کنند، می‌توانند کمک‌های نقدی خود را به حساب شماره ۵۸۹۶۳۱۸۸۰۷۲۷۴۵۸ شماره ۵۸۷۸۷۰۱ متعلق به مؤسسه خیریه سیدالشهدا به نام خیریه سیدالشهدا واریز کنند. همچنین می‌توانند با شماره ۵۸۷۸۷۰۱ متعلق به مؤسسه خیریه سیدالشهدا تماس بگیرند و از وضعیت این کودک بیشتر مطلع شوند.

جنزیات هزینه‌ها نیز در اختیار خیرین قرار خواهد گرفت.

رخداد

انهدام باند بزرگ قاچاق مواد مخدر

● فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان از انهدام بزرگ‌ترین باند قاچاق مواد مخدر در جنوب شرق کشور، دستگیری پنج قاچاقچی و کشف دو تن ۴۹۱ کیلو مواد افیونی در عملیات مقتدرانه تکاوران پلیس مبارزه با مواد مخدر خبر داد.
سردار احمد طاهری اظهار کرد: جان‌برکفان پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سیستان‌وبلوچستان، با اشراف اطلاعاتی خود از انتقال محموله بزرگ مواد افیونی از طریق دشت سمسور بلوچستان به عمق کشور، توسط یکی از سرکردگان بزرگ قاچاق مواد مخدر مطلع شدند و دستگیری او و انهدام باند تحت هدایتش را در دستور کار قرار دادند.

او افزود: تیم‌های عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر با چند شبانه‌روز کار فشرده اطلاعاتی سرانجام مسیر دقیق تردد قاچاقچیان را در منطقه کوبری «کلچاد» دشت سمسور شناسایی کردند و شامگاه دوشنبه در قالب چند تیم تیم ضربتی، عملیات انهدام این باند مسلح را آغاز و به منطقه مذکور اعزام شدند.

فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان تصریح کرد: با حضور تکاوران پلیس در صحنه، سوداگران مرگ که به صورت غافلگیرانه‌ای خود را در محاصره پلیس دیدند، بدون توجه به اظهارهای صادره، شروع به تیراندازی به سمت مأموران انتظامی کرده و قصد فرار از محل را داشتند که با آتش برحجم تکاوران پلیس هر چهار خودروی حامل مواد آنها متوقف شد. سردار طاهری با بیان اینکه در این عملیات ضربتی، یک قاچاقچی بزرگ و حرفه‌ای مواد مخدر جنوب شرق کشور به همراه چهار فرد مسلح تحت هدایتش دستگیر شده‌اند، خاطرنشان کرد: در پاکسازی محل علاوه برکشف هفت قبضه سلاح کلاش به همراه ۶۱۹ عدد فشنگ جنگی، مقدار دو تن و ۴۹۱ کیلو مواد افیونی، شامل یک تن و ۴۲۹ کیلو و ۴۰۰ گرم خشیش، ۸۴۸ کیلو و ۲۲۰ گرم تریاک، ۱۰۳ کیلو و ۴۰۰ گرم مورفین، ۹۶ کیلو و ۲۰۰ گرم شیشه و ۱۴ کیلو و ۲۰۰ گرم هروئین کشف شد.

قتل و حبس ۲ زن در خانه‌ای مرموز

● مأموران کلانتری دو زن را که در خانه‌ای در یکی از خیابان‌های مرکزی شهر تهران محبوس شده بودند، آزاد و یک جسد از خانه کشف کردند.
به گزارش ایلنا عصر روز دوشنبه مأموران کلانتری که برای اجرای حکم به خانه‌ای در خیابان کمالی اعزام شده بودند، متوجه شدند دو زن در یکی از اتاق‌های خانه محبوس هستند. پس از بررسی‌ها مشخص شد شخصی به نام «س» این دو خانم را به مدت حدود دو ماه در این‌خانه محبوس کرده و آنها را به مرگ تهدید می‌کرده است.
یکی از زنان حاضر در خانه به مأموران کلانتری گفت «س» به آنها گفته یک نفر دیگر را کشته و در اتاق دیگر این خانه گذاشته است و اگر سروصدا کنند، او آنها را نیز به قتل می‌رساند.
با بررسی بیشتر خانه مشخص شد یک بسته پلاستیکی چند لایه بزرگ که بوی بسیار متعفن‌ی هم از آن به مشام می‌رسید، در اتاق دیگری قرار دارد.
مأموران کلانتری بلافاصله به بازپرس ویژه قتل در دادسرای جنایی اطلاع داده و با حضور بازپرس ویژه قتل و کارآگاهان پلیس آگاهی در سر صحنه، تحقیقات درباره ریایش این دو زن و کشف جسد در این خانه آغاز شد.

سودوکو سخت ۳۱۰۳

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۳۱۰۳

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

درباچه دیدنی مریوان ۸- کتابی آموزشی در فقه امامیه- باد پرکن لاستیک- سراینده شعر «می‌تراود مهتاب» ۹- ماده روغنی و شفاف که در تهیه مواد دارویی به کار می‌رود- حل مشکل می‌کند ۱۰- طلق نسوز- معجزه- نیروگاه شمال کشور ۱۱- لایبرنت-

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸
۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹
۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲
۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵
۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶
۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷
۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸
۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹
۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱
۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲
۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳
۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴
۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵
۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶
۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷
۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸
۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹
۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰
۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱
۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲
۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳
۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴
۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵
۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶
۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷
۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸
۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹
۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰
۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱
۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲
۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳
۴۰	۴۱													